МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 80

имени Героя Советского Союза Анатолия Серова

Приказ

от <£/ 2023 г. №_£_______

Об обеспечении льготным питанием учащихся
инвалидов здоровья

В целях обеспечения полноценным питанием учащихся инвалидов
здоровья согласно закона Краснодарского края от 15 декабря 2004 года
№805-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образования Краснодарского края отдельными государственными
полномочиями в области социальной сферы» и от 16 июля 2013 года №2770-
КЗ «Об образовании в Краснодарском краев» приказываю:

1.Обеспечить бесплатным двухразовым питанием обучающихся
инвалидов здоровья с 01.09.2023 года следующих учащихся:

2г Белай Артём Андреевич
2г Лопатченко Ярослав Михайлович
За Ямполь Владислав Андреевич
Зе Г ерасимова Лилия Евгеньевна
Зе Кисилев Артем Владимирович
4а Терехина Татьяна Владимировна
4в Ревенко Иван Владимирович
5в Асташин Игорь Евгеньевич
5в Зарукян Арина Артемовна
6а Бойко Анастасия Алексеевна
6д Пащенко Дарина Александровна
6д Григорян Ваэ Айкович
7а Воронцов Вадим Александрович
76 Родикова Виктория Сергеевна
7в Метлева Дарья Андреевна
7г Колесников Андрей Игоревич
9а Лунина Ульяна Вадимовна

9а Литвиненко Виолетта
96 Курчина Виктория
116 Жиренко Алиса

Витальевна
Сергеевна
Алексеевна

2. Ответственной по питанию Комовой А.А., заместителю директора
Каповой В.Ф., и членам бракеражной комиссии следить за качеством питания
и суммой расхождения денежных средств.

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №80

ГГгТТП7ГП’.ГЛ

М.Ф. Кокора

С приказом ознакомлена:
КаповаВ.Ф.
Комова А. А.

		Кокора Малика Фархадовна
	Я являюсь автором этого документа